
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SEDICO-SOSPIROLO 
Via Stadio n. 17 – 32036 SEDICO (BL) 

 www.istitutocomprensivosedico-sospirolo.edu.it 
tel. 043782772 – fax 0437856930 – e-mail blic83200v@istruzione.it 

pec blic83200v@pec.istruzione.it  
C.F. 93049170256 – Codice Univoco Ufficio UFGGSV  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Al Sito Web dell’Istituto 
All’Albo on Line 
Agli Atti                                                                                                                    
 

 
Oggetto: Comunicazione di avvenuta stipula del contratto relativa alla procedura negoziata tramite RDO 
su MEPA n. 2974318 del 09/03/2022, previa consultazione di cinque operatori economici individuati sulla 
base di indagini di mercato (ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016) - Progetto 
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” - 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità̀ d’investimento: 13i – (FESR) Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze  sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/ 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.  
Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-82 
CUP: F59L21008750006 
CIG: 9130588F90 
 
 
Ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. D) del D.Lgs. 50/2016, si avvisano le imprese di cui alla lettera a) del 
predetto comma, che in data 30 marzo 2022 è stato sottoscritto con STARTUP INFORMATICA SRL con sede 
legale in Sedico (BL) in Piazza dei Martiri n. 27, partita IVA 011257650255, il contratto prot. n. 2596 del 30 
marzo 2022 relativo alla gara in oggetto. 

 
  
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                prof.ssa Lucia Fratturelli 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa 

 




		2022-04-04T13:43:02+0200
	Lucia Fratturelli




